
Číslo jednací: 156 EX 1740/15-151
uvádějte při veškeré korespondenci

U s n e s e n í

Soudní exekutor JUDr. Milan Makarius Exekutorského úřadu Praha-západ, se sídlem 
Plzeňská  298/276,  151  23  Praha  5,  pověřený provedením  exekuce usnesením  o  nařízení 
exekuce, jež vydal Okresní soud v Mladé Boleslavi dne 09.09.2015, č.j. 50 EXE 1225/2015 - 
30,  rozhodl  v exekuční  věci  oprávněného: EXPRESS  MONEY  s.r.o.,  IČ:  27268497,  se 
sídlem Pražská 13/19, 460 07 Liberec, proti povinnému: 1) Jan Hlaváč, IČ: 71037659, nar. 
18.06.1982, bytem Sadová 502, 294 41 Dobrovice,  2) Zdeňka Hlaváčová, nar. 23.05.1956, 
bytem Sadová 502, 294 41 Dobrovice, 3) Jiří Hlaváč, IČ: 11306947, nar. 16.04.1948, bytem 
Sadová 502, 294 41 Dobrovice, k uspokojení pohledávky 750.000,- Kč s příslušenstvím,

t a k t o :

Dražební jednání nařízené usnesením (dražební vyhláškou) ze dne 15.07.2016, č.j. 156 

EX 1740/15-125, k prodeji spoluvlastnického podílu povinné ad 2)  na nemovitých věcech o 

velikosti ideální ½, a to: 

- pozemek parc. St.  č. 106 o výměře 383 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, součástí pozemku je stavba: Úherce, č.p. 82, způsob využití: bydlení

- pozemek parc. č. 107/4 o výměře 360 m2, druh pozemku: zahrada

vše zapsáno v katastru nemovitostí  vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 

kraj - Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, pro obec Dobrovice, katastrální území Úherce, 

na listu vlastnictví č. 7,  které se mělo uskutečnit jako elektronická dražba prostřednictvím 

elektronického  portálu  dražeb  na  adrese  portálu  www.e-dražby.cz  dne  13.09.2016,  od 

13:00:00 hod. (ID dražby: 3998)  s e  z r u š u j e .

O d ů v o d n ě n í :  

Usnesením (dražební vyhláškou) ze dne 15.07.2016, č.j. 156 EX 1740/15-125, bylo na 
13.09.2016, od  13:00:00 hod. nařízeno dražební jednání ohledně spoluvlastnického podílu 
povinné ad 2) o velikosti ideální ½ na nemovitých věcech zapsaných na listu vlastnictví č. 7 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj – Katastrální pracoviště Mladá Boleslav 
pro obec Dobrovice a katastrální území Úherce.

Vzhledem ke skutečnosti, že po vydání dražební vyhlášky soudní exekutor zjistil, že 
exekuční řízení  vedené u JUDr. Dalimila  Miky, LL.M.,  soudního exekutora,  Exekutorský 
úřad  Klatovy  pod  sp.  zn.  120  EX  6811/13,  v jehož  rámci  byl  nařízen  prodej  druhého 
spoluvlastnického  podílu  na  výše  uvedených  nemovitých  věcech,  bude  v brzké  době 
ukončeno a nařízené dražební jednání bude zrušeno, rozhodl soudní exekutor tak, jak je ve 
výroku tohoto usnesení uvedeno a dražbu nemovitých věcí zrušil. Následně soudní exekutor 
rozhodne  o  nařízení  nového  dražebního  jednání  ohledně  nemovitých  věcí  povinné  ad  2) 
zapsaných na  listu  vlastnictví  č.  7  vedeném Katastrálním úřadem pro  Středočeský  kraj  – 
Katastrální pracoviště Mladá Boleslav pro obec Dobrovice a katastrální území Úherce  jako 



celku.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).  

V Praze dne 16. srpna 2016 
JUDr. Milan Makarius, v.r.

soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha – západ

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Tomáš Vrtiška
pověřený soudním exekutorem


		2016-08-16T09:28:53+0200




